
Государственное учреждение Тульской области 
«Центр социального обслуживания населения 2»

ПРИКАЗ

от «01» марта 2016 г. №  46-осн

Об утверждении Положений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом Тульской области от 12.11.2008 г. № 1108-ЗТО 
«Об отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской области» с целью 
предотвращения конфликта интересов в деятельности работников государственного 
учреждения Тульской области «Центр социального обслуживания населения № 2», 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о конфликте интересов государственного учреждения Тульской 
области «Центр социального обслуживания населения № 2».
2.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
государственном учреждении Тульской области «Центр социального обслуживания 
населения № 2».
3.Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в государственном 
учреждении Тульской области «Центр социального обслуживания населения № 2» 
согласно приложению № 1.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГУТО 
ЦСО № 2 О.В.Загвозкина

Приказ подготовлен: 
Специалист по кадрам В.В.Чекмусова



Пржложенве М 1
г -рктгт. >ё 46-осн от 01 чзгтг

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в П-ТО ЦСО As 2

Председатель комиссии -  директор ГУТО ЦСО № 2 Загвозкйна О.В.

Члены Комиссии:
1 .Химушкина JI.A.- заместитель директора
2.Ерохина Г.П. - заместитель директора
3.Воронова А.Р.- юрист
4.Калинина В.Д.-инженер по охране труда
5.Уляченко О.А. - председатель первичной профсоюзной организации 
б.Чекмусова В.В.- специалист о/к

Директор ГУТО 
ЦСО № 2 О.В.Загвозкина


